

# DAWN

TODAY'S PAPER | FEBRUARY 29, 2024



## DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

IFB No: DUHS/DP/2024/271Dated 28 February 2024

### INVITATION FOR BIDS (IFB)

Dow University of Health Sciences (DUHS), Karachi invites sealed bids for the **Procurement of Firewall (H/A-Units), Secure Web Gateways, Security Threat Detection & Response Platform and Branch SD-WAN Next Generation Firewall** on CNF basis and/or DDP Basis (Excluding GST), from the Manufacturers or authorized Agents / Distributors of Manufacturers available on 'List of Active Taxpayers' of FBR for Income Tax & Sales Tax.

<b>Tender Fee</b>	Rs. 2,000/- (Rupees two thousand only) Non-Refundable
<b>Bidding Procedure</b>	Single Stage - Two Envelope Procedure as per rule 46 sub-rule 2 of SPP Rules 2010.
<b>Bid security</b>	Two percent (2%) of the total bid value.
<b>Tender purchasing date</b>	From the date of publishing to <b>27 March 2024</b>
<b>Deadline for Submission of Bids</b>	<b>28 March 2024 up to 1100 Hrs.</b>
<b>Bid Opening Date &amp; Time</b>	<b>28 March 2024 at 1130 Hrs.</b>

Bidding Document containing detailed terms & conditions can be obtained against non-refundable pay Order/ Demand Draft of Rs. 2,000/- being tender fee in favor of Dow University of Health Sciences during office hours. No tender shall be sold on the date of opening of bid. Tender Notice and bidding documents are also available on the websites of Dow University of Health Sciences ([www.duhs.edu.pk](http://www.duhs.edu.pk)) and Sindh Public Procurement Regulatory Authority (<http://ppms.ppr.sindh.gov.pk>). In this situation, bidder is required to enclose Pay Order/ Demand Draft of tender fee (Rs. 2000/-) with their bid, which must be issued by a scheduled bank within the tender purchasing dates, otherwise bid will not be entertained. DUHS may issue the clarifications or amendments in respect of the bidding documents which will be uploaded on both websites. DUHS will not be responsible for any confusion or misunderstanding in this regard.

**The Bidder shall submit an original and one copy of the bid in separate sealed envelopes, clearly marking each "ORIGINAL BID" and "COPY OF BID," as appropriate.**

The Dow University of Health Sciences, Karachi (DUHS) reserves the right to reject any or all the bids subject to the relevant provisions of SPP Rules 2010.

**Address for Purchasing of bidding documents, submission and opening of bids:**

Procurement Directorate at Library Block, Dow University of Health Sciences (Ojha Campus), SUPARCO Road, off Main University Road, Gulzar-e-Hijri, Scheme No. 33, Karachi. Phone No: +92-21-38771111 (Ext. 4433), Email: [director.procurement@duhs.edu.pk](mailto:director.procurement@duhs.edu.pk)

**Director Procurement  
Dow University of Health Sciences, Karachi**

## DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

آئی ایف بی نمبر: DUHS/DP/2024/271 تاریخ: 28 فروری 2024

### بولیاں مطلوب ہیں

ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز (ڈی یو ایچ ایس)، کراچی کی Firewall (H/A-Units), Secure Web Gateways, Security Threat Detection & Response Platform and کے Branch SD-WAN Next Generation Firewall حصول کیلئے تیار کنندگان یا انکے مجاز ایجنٹس/ڈسٹری بیوٹرز سے سی این ایف یا اور ڈی ڈی ٹی کی بنیاد پر (ملاو جی ایس ٹی) سرسپر بولیاں مطلوب ہیں۔ بولی دہندگان آف ٹیکس اور ریٹرننگس کیلئے ایف بی آر کی ایکٹو ٹیکس سروسٹ میں شامل ہوں۔

2000/- (دو ہزار روپے) نا قابل واپسی	ٹینڈر فیس
سنگل اسٹیج دو لفٹس کے برطاق ایس پی پی روڈ 2010 کی مشق 46 کی ڈیلی مشق نمبر 2	بولی کا طریقہ کار
کل بولی کا 2%	بولی کی سیکورٹی
اشتہار پبلک کی اشاعت سے 27 مارچ، 2024 تک	بولی دستاویزات خریدنے کی تاریخ
28 مارچ، 2024 صبح 11:00 بجے تک	بولیاں جمع کرانے کی آخری تاریخ اور وقت
28 مارچ، 2024 صبح 11:30 بجے	بولی کھلنے کی تاریخ اور وقت

مفصل شرائط و ضوابط پر مشتمل بولی دستاویزات دفتر سی او ایس کے درمیان درج ذیل پتے سے مبلغ 2,000 روپے (نا قابل واپسی) کا بلور ٹینڈر فیس بھرنے پر آرڈر/ڈیمانڈ ڈرافٹ نام ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز جمع کروا کر حاصل کر سکتے ہیں۔ بولی کھلنے کی تاریخ پر ٹینڈر فرم دست ٹیکس ہوگا۔ ٹینڈر نوٹس اور بولی دستاویزات ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز کی ویب سائٹ [www.duhs.edu.pk](http://www.duhs.edu.pk) اور سندھ پبلک پروکیورمنٹ ریگولیٹری اتھارٹی <http://ppms.pprasinindh.gov.pk> پر دستیاب ہیں اس صورت میں بولی دہندہ کو اپنی بولیوں کے ہمراہ ٹینڈر فرماری کی مقررہ تاریخ سے قبل کسی بھی شیڈول بینک سے جاری کردہ مبلغ 2,000 روپے کا بے آرڈر/ڈیمانڈ ڈرافٹ بلور ٹینڈر فیس لازماً منسلک کرنا ہوگا بصورت دیگر بولیوں پر غور نہیں کیا جائیگا۔ ڈی یو ایچ ایس بولی دستاویزات سے متعلق وضاحت یا تراسیم جاری کر سکتا ہے جو درج بالا دونوں ویب سائٹس پر اپ لوڈ کردی جائیں گی۔ ڈی یو ایچ ایس اس سلسلے میں کسی بھی ابہام اور غلط فہمی کی ذمہ داری نہیں ہوگی۔

بولی دہندہ بولی کی اور ٹیکس اور ایکٹو ٹیکس کے ساتھ ساتھ بولیوں میں جمع کروانے اور دونوں پر طبعاً "ORIGINAL BID" اور "COPY BID" تحریر کرے۔

ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز (ڈی یو ایچ ایس) کراچی، ایس پی پی روڈ 2010 کی متعلقہ مشق کے مطابق کسی ایک یا تمام بولیوں کو مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔ بولی دستاویزات خریدنے کے جمع کرانے اور کھلنے کا پتہ:

پروکیورمنٹ ڈائریکٹریٹ، لائبریری بلاک، ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز (انوجا سٹیٹس)، پارکو روڈ آف مین یونیورسٹی روڈ، گلزار جہری، اسکیم نمبر 33، کراچی۔

فون: +92-21-38771111 ایکسٹینشن: 4433  
 ای میل: [director.procurement@duhs.edu.pk](mailto:director.procurement@duhs.edu.pk)

ڈائریکٹر پروکیورمنٹ  
 ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز، کراچی

روزانه **کاوش**

جلد 34، خميس 29 فيبروري، 2024ء بمطابق 18 شعبان المعظم 1445ھ (شمارو 210) قیمت 40 روپيا

Tuesday, 29 February, 2024



**DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES**

آء ايف بي نمبر: DUHS/DP/2024/271 تاريخ: 28 فيبروري، 2024

**واڪ گهريل آهن**

ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز (ڊي يو ايف ايس)، ڪراچي ڪي Firewall (H/A-Units), Secure Web Gateways, Security Threat Detection & Response Platform and Branch SD-WAN Next Generation Firewall جي حصول لاءِ تيار ڪندڙن يا سندن مجاز ايجنٽس/ڊسٽري بيوٽرز کان سي لين ايف يا/۽ ڊي ڊي بي جي بنياد تي (جي ايس ٽي ڪانسواہ) مهربند واڪ گهريل آهن. واڪ ڏيندڙ انڪر ٽيڪس ۽ سيلز ٽيڪس لاءِ ايف بي آر جي ايڪٽو ٽيڪس پيئر لسٽ ۾ شامل هجن.

ٽينڊر في	2000 روپيا (ٻه هزار روپيا) ناقابل واپسي
واڪ جو طريقو	سنگل اسٽيج بد لفاڻا بمطابق ايس بي بي رولز 2010 جي شق 46 جي ذيلي شق نمبر 2.
واڪ جي سيڪيورٽي	ڪُل واڪ جو 2%
واڪ دستاويزن جي خريد ڪرڻ جي تاريخ	هن اشتها جي اشاعت کان 27 مارچ، 2024 تائين
واڪ جمع ڪرائڻ جي آخري تاريخ ۽ وقت	28 مارچ، 2024 صبح 11:00 وڳي تائين
واڪ کڻڻ جي تاريخ ۽ وقت	28 مارچ، 2024 صبح 11:30 وڳي تائين

تفصيلي شرطن ۽ ضابطن تي مشتمل واڪ دستاويز آفيس وقت دوران هيٺ ڏنل ائڊريس تان 2000 روپيا (ناقابل واپسي) بطور ٽينڊر في بي آرڊر/ڊمانڊ ڊرافٽ جي صورت ۾ نالي ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز جمع ڪرائي حاصل ڪري سگهجن ٿا. واڪ کولڻ واري تاريخ تي ٽينڊر وڪرو ٺهيندو. ٽينڊر نوٽيس ۽ واڪ دستاويز ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز جي ويب سائيٽ: [www.duhs.edu.pk](http://www.duhs.edu.pk) ۽ سنڌ پبلڪ پروڪيورمينٽ ريگيوليٽري اتار تي <http://ppms.pprasinhd.gov.pk> تي دستياب آهن. ان صورت ۾ واڪ ڏيندڙ کي پنهنجن واڪن سان گڏ ٽينڊر خريداري جي مقرر تاريخ کان اڳ ڪنهن به شڪايت ڪرڻ مان جاري ڪيل 2000 روپيا جو بي آرڊر/ڊمانڊ ڊرافٽ بطور ٽينڊر في لازمي شامل ڪرڻو پوندو. بي صورت ۾ واڪن تي غور نه ڪيو ويندو. ڊي يو ايف ايس واڪ دستاويزن بابت وضاحت يا ترميمون جاري ڪري سگهي ٿي، جيڪي مٿي ڄاڻايل پنهنجي ويب سائيٽ تي اپ لوڊ ڪيون وينديون. ڊي يو ايف ايس هن سلسلي ۾ ڪنهن به ابهام ۽ غلط فهمي جي ذميواري نه هوندي.

واڪ ڏيندڙ واڪ جي اوريجنل ۽ هڪ الڳ ڪاپي مهربند لائقن ۾ جمع ڪرائي ۽ پنهنجي مٿي تار "Original Bid" ۽ "Copy Bid" لکي.

ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز (ڊي يو ايف ايس) ڪراچي، ايس بي بي رولز 2010 جي واسطيدار شق مطابق ڪنهن هڪ يا سمورن واڪن کي رد ڪرڻ جو حق محفوظ رکي ٿي.

واڪ دستاويز خريد ڪرڻ، جمع ڪرائڻ ۽ کولڻ جي ايجنٽس؛

پروڪيورمينٽ ڊائريڪٽريٽ، لائبريري بلاڪ، ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز (اوپن ڪيمپس)، سهارڪو روڊ آف مين يونيورسٽي روڊ، گلزار هجري، اسڪيم نمبر 33، ڪراچي.

فون: +92-21-38771111، ايڪسٽينشن: 4433

اي ميل: [director.procurement@duhs.edu.pk](mailto:director.procurement@duhs.edu.pk)

ڊائريڪٽر پروڪيورمينٽ

ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز، ڪراچي